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Odstraszacz na kuny i inne zwierzęta
solarny

Cena 47,00 zł

Numer katalogowy P1-730715

Kod producenta P1-730715

Kod EAN 5908277719340

Opis produktu
Solarny odstraszacz zwierząt soniczno-błyskowy pozwoli Ci skutecznie pozbyć się nieproszonych gości z Twojego ogrodu,
tworząc barierę na obszarze do ok. 12 m², w promieniu o zakresie 110-120 stopni (najlepszą skuteczność uzyskuje się przy
montażu w zwięzłej glebie, w przestrzeni otwartej, bez przeszkód terenowych / budowlanych). 

Dwa typy sygnałów - zarówno fale dźwiękowe, jak i sygnały świetlne (4 diody LED z białym światłem) emitowane są
w momencie wykrycia ruchu. Różna częstotliwość dźwięków zapobiega przyzwyczajeniu się szkodników i gwarantuje
skuteczne ich odstraszanie.
Wysoce ekonomiczny i inteligentny - dzięki zastosowaniu panelu solarnego, urządzenie jest niezależne od innych
źródeł zasilania, po naładowaniu działa również po zmroku. W nocy, po wykryciu ruchu załączają się diody LED,
odstraszając światłem niepożądane zwierzęta. Urządzenie posiada włącznik on / off dzięki, któremu możesz w
dowolnym momencie włączyć je lub wyłączyć. Dzięki potencjometrowi jesteś w stanie płynnie regulować zasięg
działania czujnika PIR. Zakres intensywności dźwięków oraz emisji fal dźwiękowych reguluje się za pomocą
przełącznika I-II. Wszystkie przełączniki oraz akumulatory znajdują się pod uchylną głowicą panelu solarnego. W
przypadku braku możliwości pełnego naładowania baterii (np. w wyniku bardzo pochmurnej pogody) istnieje opcja
ładowania adapterem z sieci (adapter DC / zasilacz DC 5.5 V 300 mA – 500 mA, gniazdo DC 5.5 / 2.1; brak w zestawie).
Bezpieczny dla ludzi oraz zwierząt - nie zakłóca funkcjonowania innych urządzeń solarnych i ultradźwiękowych,
jest bezwonny. Fale ultradźwiękowe generowane przez odstraszacz działają na częstotliwościach, które są
nieszkodliwe dla ludzi oraz domowych, dzikich oraz hodowlanych zwierząt.
Kompaktowy, estetyczny, prosty w obsłudze - małe, okrągłe urządzenie wymaga jedynie umieszczenia w
nasłonecznionej strefie, najlepiej niezacienionej w ciągu całego dnia. W miejscu montażu nie może gromadzić się woda
deszczowa. Odstraszacz nie powinien być umieszczany w zamarzniętym, ani zawierającym gruz podłożu. Najlepszą
skuteczność uzyskuje się przy montażu w zwięzłej glebie.
Wysoce skuteczny - uwalnia otaczającą Cię przestrzeń od nieproszonych zwierząt, dba o atrakcyjny wygląd Twojego
ogrodu.

Odstraszacz emituje zarówno fale dźwiękowe (z różną częstotliwością), jak i sygnały świetlne. Dzięki zastosowaniu panelu
solarnego, urządzenie jest niezależne od innych źródeł zasilania, a po naładowaniu działa również po zmroku. W przypadku
braku możliwości pełnego naładowania baterii (np. w wyniku bardzo pochmurnej pogody), istnieje opcja ładowania baterii
adapterem z sieci (adapter DC / zasilacz DC 5.5 V 300-500 mA, gniazdo DC 5.5 / 2.1; brak w zestawie). Urządzenie posiada
włącznik on / off dzięki, któremu możesz w dowolnym momencie włączyć je lub wyłączyć.

W nocy, po wykryciu ruchu, automatycznie załączają się również diody LED, odstraszając światłem niepożądane zwierzęta.
Przy użyciu potencjometru jesteś 

 w stanie płynnie regulować zasięg działania czujnika PIR. Zakres intensywności dźwięków oraz emisji fal dźwiękowych
reguluje się z kolei za pomocą przełącznika I-II. Wszystkie przełączniki oraz akumulatory znajdują się pod uchylną głowicą
panelu solarnego 

Odstraszacz nie zakłóca funkcjonowania innych urządzeń solarnych i ultradźwiękowych, jest bezwonny. Fale ultradźwiękowe
generowane przez odstraszacz działają na częstotliwościach, które są nieszkodliwe dla ludzi oraz domowych i dzikich oraz
hodowlanych zwierząt. 

Urządzenie wymaga ekspozycji w nasłonecznionej strefie, najlepiej niezacienionej w ciągu całego dnia. W miejscu montażu nie
może gromadzić się woda deszczowa. Odstraszacz nie powinien być umieszczany w zamarzniętym, ani zawierającym gruz
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podłożu. Najlepszą skuteczność uzyskuje się przy montażu w zwięzłej glebie.

Uwolnij swój ogród od nieproszonych zwierząt, zadbaj o piękny wygląd swojego otoczenia, poczuj się bezpiecznie i
komfortowo!

 

Urządzenie posiada dwa tryby pracy:

Tryb dzienny Tryb nocny
Miganie diody LED - +
Fale ultradźwiękowe + +

UWAGA: Różna intensywność dźwięków zapobiega przyzwyczajeniu się intruzów i gwarantuje skuteczne ich odstraszanie. W
związku z tym zaleca się co 2 tygodnie zmianę głośności.

 

Dane techniczne: 

- 2 zakresy częstotliwości: I 20-55 kHz, II 13-60 kHz;

- zasilanie: panel solarny 7 V 30 mA 0,2 W i akumulatory 4 Ni-MH AA 300 mAh 1,2 V;

- zasięg działania czujnika PIR: ok. 12 m² w przestrzeni otwartej, bez przeszkód terenowych / budowlanych w zakresie 110-120
stopni;

- 4 diody LED (białe światło), automatycznie załączane w trybie nocnym; działają przy uruchomionym urządzeniu, nie
posiadają osobnego włącznika;

- odporny na warunki atmosferyczne oraz łatwy w czyszczeniu;

- możliwość ładowania adapterem z sieci (adapter DC / zasilacz DC 5.5 V 300–500 mA, gniazdo DC 5.5 / 2.1; brak w zestawie).
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